
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 23 січня 2024 року                                                                                                             № 90

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 25 жовтня 2022 року            
№ 764 «Про утворення комісії» 

Керуючись  статтею 144 Конституції України, статтею  52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 9 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 
19 квітня 2022 року № 473 «Про затвердження порядку виконання 
невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 
Федерації,  пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд»,  на виконання  
пункту 2 доручення  начальника Кіровоградської обласної військової 
адміністрації від 08 серпня 2022 року № 01-26/104/0.1 Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 25 жовтня 2022 року № 764  «Про утворення комісії», а саме викласти 
у новій редакції склад Комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок 
збройної агресії Російської Федерації, згідно з додатком.

Секретар міської ради                                                         Олег КОЛЮКА

Вячеслав Хлівняк 35 83 19

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 90 від 23.01.2024



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
23 січня 2024 року № 90

СКЛАД
комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної

 агресії Російської Федерації

Голова комісії

ВЕРГУН                       
Олександр Сергійович

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

Секретаріат комісії:

ПИЛИПЕНКО
Віталій 
Володимирович

- головний спеціаліст відділу інспекційної роботи 
та дозвільних процедур управління державного 
архітектурно-будівельного контролю

ПУГАЧ
Валерій Валерійович

- головний спеціаліст відділу організації 
пасажирських перевезень та дорожнього руху 
управління транспорту та зв’язку

СИВА
Валентина Миколаївна

- головний спеціаліст відділу з 
енергоефективності Головного управління 
житлово-комунального господарства

Члени комісії:

БІЛОКІНЬ
Сергій Валентинович

- начальник управління капітального 
будівництва

ЗАКАБЛУКОВСЬКИЙ 
Віктор Олександрович

- голова Фортечної районної у місті 
Кропивницькому ради

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 90 від 23.01.2024



2

КОВАЛЕНКО
Сергій Миколайович

- начальник відділу з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович

- начальник Головного управління житлово-
комунального господарства

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна

- начальник управління економіки департаменту з 
питань економічного розвитку

МАРЧЕНКО
Любов Миколаївна

- староста Новенського старостинського округу

СТЕЦЮК
Володимир Нилович

- голова Подільської районної у місті 
Кропивницькому ради

СУКОВАЧ
Сергій Анатолійович

- заступник начальника управління - начальник 
відділу запобігання надзвичайним ситуаціям 
Кропивницького районного управління 
ГУДСНС України у Кіровоградській області

ШЕРШНЮК
Артем Анатолійович

- начальник відділу правового забезпечення 
юридичного управління

_____________________________

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 90 від 23.01.2024


